增加產品及營業項目  申請書

受文者：國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局

主旨：本公司為    需要， 增加    等   項營業項目及產品，請准予在園區內生產製造及銷售。

說明：

一、本公司在新竹科學園區投資設廠，經 貴局以    年    月    日     字第

號函核准公司園區事業設立登記之產品    等已開發完成並上市，營運正常。

      二、檢附擬增加產品及營業項目表及其說明書、擬修正公司章程對照表、董監事會議紀錄、擬購置之自用機器設

備表、擬購置之自用原物料表、產銷預估表、最近一次之資產負債表與損益表、用水用電量計畫書(一式 2

份)、汙染總量估算表(一式 3份)，請 參酌。

申請人：        股份有限公司

負責人：         印

代理人：         印

(委託代理辦理須檢附代理人授權

書, 無代理人者免填)

中 華 民 國    年    月    日

發文字號:         字         號

承辦人：

電話：

○○○股份有限公司

擬購置自用原物料表（繕寫前請先參考附註事項）

（附件   ）
項次 1 2 3

中文名稱

英文名稱

規格

取得方式

單位

數量

國

內

比率

單價

總價

來源（公司名

稱）

國

外

比率

單價

總價

來源地

安全存量

耗損率

備詮

附註:1.繕寫擬購置之自用機器設備表時,請於用途欄內分別註明該機器設備

係屬”研究發展”、”生產製造” 、”品質管製”或”防治污染”用。

2.繕寫擬購置之自用原物料表時,如該原物料係用於研究發展者,請於

備註欄內註明之。

3.繕寫擬購置之自用原物料表時,請以一年期所需之原物料用量列計。

4.”取得方式”欄請依下列代號順序歸類填列:

A.以匯入股本再匯出購買者B.直接輸入作為股本投資者

C.以匯入貸款再匯出購買者D.直接輸入作為借貸投資者

E.以一般結匯方式輸入者F. 國內採購者

5.前項以A 至E 為取得方式之機器設備或原物料,應以外幣CIF或C&F

價格列計。

○○○○股份有限公司

擬購置自用機器設備表（繕寫前請先參考上頁之附註事項）

（附件   ）

項次 1 2 3

中文名稱

英文名稱

規格

取得方式

單位

數量

價格

單價

總價

來源地

用途

用途之轉換

月產能

折舊年限

備註

○○○○股份有限公司

產銷預估表

(附件 )

產
品

年 度

規 格

單 位

年 生 產 能 力

預 計 年 產 量

銷

售

情

形

內

銷

單 價

銷 售 量

售 量 比 率

銷 售 總 值

售 額 比 率

主 要 銷 售 對 象

預 計 市 場 佔 有 率

外

銷

單 價

銷 售 量

售 量 比 率

銷 售 總 值

售 額 比 率

主 要 銷 售 對 象

預 計 市 場 佔 有 率

總 銷 售 額